fructuum reddituum et proventuum veros annuos valores, ac hujusmodi dispen-

sationum tenores presentibus pro expressis habentes, Tibi omnes et singulos

fructus redditus et proventus canonicatus et prebende ac annexorum predictorum

siqui sint per te, quo ad vixeris, vel alium seu alios tuo nomine propria auctori-

tate, percipiendos colligendos et leuandos, ac in tuos usus et utilitatem conver-

tendos loco pensionis annue, dicta auctoritate tenore presentium reservamus

concedimus et assignamus : Tibique quod cedente vel decedente dicto Thoma,

seu Canonicatum et prebendam predictos alias quomodolibet dimittente vel

amittente, et illis quovismodo vacantibus, etiam apud sedem apostolicam, liceat tibi

ad illos liberum habere regressum illorumque corporalem possessionem per te

vel alium seu alios, propria auctoritate, libere apprehendere et tarn tui prioris tituli

quam presentium litterarum vigore, absque alia tibi de illis de novo facienda

provisione, ut prius retinere in omnibus et per omnia, perinde ac si illos minime

resignasses, auctoritate et tenore premissis, ipsius Thome ad premissa omnia, per

dilectum filium Adam Sympson, Canonicum Moraviensem, procuratorem suum, ad

hoc ab eo specialiter constitutum, expresso accedente consensu indulgemus ; Non
obstantibus constitutionibus, ordinationibus apostolicis ac dicte ecclesie, juramento,

confirmatione apostolica vel quacumque firmitate alia roboratis statutis et consue-

tudinibus ceterisque contrariis quibuscumque ; Volumus autemque ex fructibus

redditibus et proventibus hujusmodi, quamdiu illos perceperis, omnia eisdem

Canonicatui et prebende incumbentia onera perferre omnino tendaris ; Nulli

ergo omnino hominum liceat banc paginam nostri absolutionis, reservationis,

concessionis, assignationis et indulti infringere, vel ei ausu temerario contraire

:

Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac

beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursurum ; Datum Rome
apud Sanctum Petrum Anno Incarnationis dominice Millesimo quingentesimo

vigesimo secundo, Tertio Die Februarii, Pontificatus nostri anno primo.
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Translation.

Adrian, bishop, Servant of the Servants of God, to our beloved son William

Baize clerk, lately Canon of Glasgow,^ Health and Apostolic blessing ; The

honesty of life and manners and other praiseworthy merits of probity and virtues ^

for which you are commended by testimony trustworthy in our sight, induce